|Operatori Economici Invitati

Cartella di Gara

Descrizione Cartella di Gara
Protocollo Cartella di Gara
RDO - Richiesta di offerta
Titolo

Operatori Economici

tender_38961

rfq_56467

Comune

Forma giuridica

Codice opera 23099 Sistemazione viabilita in localita Grignano

Codice opera 23099 Sistemazione viabilita in localita Grignano

Codice Fiscale Impresa

Partita IVA

Indirizzo (Sede Legale)

CAP

Provincia

ADRIASTRADE S.r.l. (a unico socio)
Ghiaie Ponte Rosso Srl

IMPRESA COSTRUZIONI MARI & MAZZAROLI S.P.A.

NORD ASFALTI S.R.L.
ROSSO SRL
VINCENZO MAZZEO

Monfalcone

San Vito al Tagliamento

TRIESTE
POVOLETTO
TRIESTE
FURNARI

Srl

Srl

SpA

Srl

Srl

Ditta individuale

00434220315
02242040265
00516910320
00995110301
01193250329

MZZVCN54S24L431M

00434220315
00624480935
00516910320
00995110301
01193250329
00359260833

via Grota del Diau Zot 5 - Zona Ind.le Lisert
Via Bordano n. 6

VIA SAN MARCO N. 48

VIA DEI PRATI n. 2 - PRIMULACCO

PIAZZA DELLA LIBERTA' 3

VIA GIARDINI N°4

34074
33078
34144
33040
34132
98054

Gorizia
Pordenone
Trieste
Udine
Trieste
Messina
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