Operatori Economici Invitati

Cartella di Gara	tender_38961
Descrizione Cartella di Gara	Codice opera 23099 Sistemazione viabilità in località Grignano
Protocollo Cartella di Gara	
RDO - Richiesta di offerta	rfq_56467
Titolo	Codice opera 23099 Sistemazione viabilità in località Grignano

Operatori Economici	Comune	Forma giuridica	Codice Fiscale Impresa	Partita IVA	Indirizzo (Sede Legale)	САР	Provincia
ADRIASTRADE S.r.l. (a unico socio)	Monfalcone	Srl	00434220315	00434220315	via Grota del Diau Zot 5 - Zona Ind.le Lisert	34074	Gorizia
Ghiaie Ponte Rosso Srl	San Vito al Tagliamento	Srl	02242040265	00624480935	Via Bordano n. 6	33078	Pordenone
IMPRESA COSTRUZIONI MARI & MAZZAROLI S.P.A.	TRIESTE	SpA	00516910320	00516910320	VIA SAN MARCO N. 48	34144	Trieste
NORD ASFALTI S.R.L.	POVOLETTO	Srl	00995110301	00995110301	VIA DEI PRATI n. 2 - PRIMULACCO	33040	Udine
ROSSO SRL	TRIESTE	Srl	01193250329	01193250329	PIAZZA DELLA LIBERTA' 3	34132	Trieste
VINCENZO MAZZEO	FURNARI	Ditta individuale	MZZVCN54S24L431M	00359260833	VIA GIARDINI N°4	98054	Messina